
PROGRAMMA DELLA VISITA 

DEGLI STUDENTI DELL'UNIVERSITA DELLA CALABRIA A RUSSIA 

Data 

23.05.93 
Domenica 

24.05.93 
Lunedi 

25.05.93 
Martedi 

ora 

7.00 

8.00 
8.30 

i4. 00 

11.00 
13.30 

14.30-
17.00 

18.00-
22.00 

8.30 

9.15 
10.15 
11.15 

13.30 

14.30-
16.45 

17 .00 

1 8 .00-
21. 00 

8.30 
26.05.93 
Mercoledì 9.00-

16.00 

17.00 

Iniziativa 

L'arrivo della delegazione a Mosca 

Cena 

Partenza per Nizhni Novgorod 

L'arrivo della delegazione 
a Nizhni Novgorod 

Sistemazione nel profilactorium 
Colazione 

L'incontro con l'amministrazione 
dell'Universita di Nizhni Novgorod 

(corpo principale) 

La prima conoscenza con l'Universita 
Pranzo 

Gita turistica a Ni zhni Novgorod 

L'incontro coi student i 
de ll'Universita (il caffe studentesco) 

Colazione 

Lezione No.1 (corpo principale) 
Lezione No.2 
Lezione No.3 

Pranzo 

Visita ai dipartimenti dell'Universita: 
- Teoria dell'elascita 
- Computer software 
- Nuova e moderna storia e actuali 

relationi internazionali 
- Economia e controllo della produzione 

Cena 

Cocerto nel la Sala da concerti 
G.Heimovski (USA) ,piano 

Colazione 

La visita in citta Semenov 

Ce na 



Iniziativa 

Colazione 

~No.1 (corpo principale) 
1e No.2 
1e No.3 

Pranzo 

visita in museo d'arte 

Cena 

visita in teatro lirica 

Colazione 

Lrtimenti dell'Universita: 
elascita 

'. tware 
!rna storia e actuali 
1ternazionali 
:ontrollo della produzione 

Pranzo 


